[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________г.                                                                                              № ___
х. Песчаный
Об утверждении нормативных затрат на обеспечение
функций администрации Песчаного сельского поселения

Тбилисского района

и подведомственных муниципальных казенных учреждений
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона                                        от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлениями администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 18 ноября 2019 года № 61«Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Песчаного сельского поселения Тбилисского района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», от 12 февраля 2020 года № 6                «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Песчаного сельского поселения Тбилисского района и находящихся в их ведении казенных учреждений», руководствуясь статьями 31, 60, 67 устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района и подведомственных муниципальных казенных учреждений согласно приложениям № 1- 2 к настоящему постановлению.

2. Эксперту, специалисту администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района (Олехнович) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Эксперту, контрактному управляющему администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района (Сауриной) разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru.).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

Песчаного сельского поселения

Тбилисского района                                                                              И.В. Селезнёв